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ナレッジプラザ「帯広読書会＆帯広ビジネス塾」２０２０年 予定一覧

21世紀は、「知/ナレッジ」が重要な意味を持ちます。
同時にこれらの「知/ナレッジ」に出会えることは、大切な財産と考えております。

私たちはこの財産をソーシャルキャピタルと呼びます。
その為に私たちは、人との交流を通して多くの、そして様々な「知/ナレッジ」に

出会うことが出来る場を作ろうと考え、ここにナレッジプラザを創設いたしました。

有限会社ナレッジプラザ（札幌市中央区大通西4丁目1番地 道銀ビル10階）
TEL（011）261-7411 FAX（011）212-1401

※講師・日程は変更となる場合がございます。予めご了承ください。

実マネ読書会月

日程 講師

22日（水）

26日（水）

25日（水）

4日（火）

10日（火）

22日（水）

27日（水）

≪問い合わせ窓口≫

～2020年のテーマ～

24日（水）

22日（水）

7日（火）

12日（火）

9日（火）

7日（火）

15日（火）

13日（火）

17日（火）

9日（水）

『健全な精神は、健康な身体から』
ハピネス代表 / 耳ケアサロン みみっくす

代表 ホシナ サオリ氏

佐藤 等氏

佐藤 等氏

佐藤等公認会計士事務所所長/ナレッジプラザ塾長

佐藤等公認会計士事務所所長/ナレッジプラザ塾長

お休み

3/30改訂 吉田さんタイトル変更

色と個性に優劣はない
～７つの色で、あなたの中に眠る力を引き出そう～

株式会社カラーディア 代表取締役 吉田 麻子氏

1月

2月

3月

4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

調整中

『受身社員がプロジェクト思考に！』
～マネジャーシップを醸成するホワイトボードマネジメント～

北海道ホテル 取締役社長 林 克彦氏

清水 祥行氏
Ｄサポート(株)代表取締役／ナレッジアドバイザー

瀧野 雅一氏
北海道健誠社 代表取締役社長

田畑 祐司氏
札幌市交通事業振興公社 常務理事

『情報から知識へ〜変化に備える〜』基調講演

佐藤等公認会計士事務所所長/ナレッジプラザ塾長 佐藤 等氏

『受身社員がプロジェクト思考に！』
～マネジャーシップを醸成するホワイトボードマネジメント～

北海道ホテル 取締役社長 林 克彦氏

18日（火）

新型コロナウイルスの感染が広がっ
ている状況を踏まえ中止となりまし
た。

26日（水）

新型コロナウイルスの感染が広がって
いる状況を踏まえ中止となりました。

新型コロナウイルスの感染が広がって
いる状況を踏まえ中止となりました。


